
卒
　
↓

ば

ヰJ魔
♪鬼無桃太郎会プロフィール 鬼無ツ

`太

郎会は

名前の通り、鬼無が発祥でございます。先代の会長

北条操が今から 60年余り前に、橋本仙太郎先生の
鬼無桃太郎伝説にちなみ命名したものでございま

甚膿誉電L恵畢恵E≦響曇全事、「婁全逗璽と毛麦年
ろん、祭礼や諸介護施設の慰問など、広<活動して

3月 5日 (日 )午後 1時半～
高松市 徳成寺 参加費無料 申込み 821-6348同体 印 1芯以〒 ,ガ頃 Жか

ら、だんなかなかお目にかからな

ぜひこの機会にご覧下さい。お申辺

0
★
★

筍

Ｊ

ホ
甲
軍

♪一言メッセージ♪

新舞踊をメインに取り組んでおります

ので、皆様には寛いでご覧頂ければと

存じます。

おります。

与

事‐   ヽ        __..ロ   ロ  ロ_

.,1    鰭 1二 1｀  轡壼||

★


